
TỈNH ỦY HẢI DƯƠNG 

VĂN PHÒNG  

* 

Số 417  -QĐ/VPTU 

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

 

Hải Dương, ngày 15 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá  

xe ô tô đã qua sử dụng 

----- 

 

- Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;  

- Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản và Nghị định 

số 47/2023/NĐ-CP ngày 03/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản;  

- Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/20017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công và Thông tư 

số 144/2017/TT-BTC, ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thi hành 

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;  

- Căn cứ Nghị định số 165/2017/NĐ-CP, ngày 31/12/2017 của Chính phủ; 

Quy định số 1367-QĐ-TU, ngày 06/7/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân 

cấp thẩm quyền đầu tư, xây dựng, mua sắm, quản lý và sử dụng tài sản tại các cơ 

quan, đơn vị của Đảng cấp tỉnh và cấp huyện; 

- Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp về 

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản; 

- Căn cứ Quy định số 12-QĐi/TU, ngày 11/12/2018 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Văn phòng 

Tỉnh ủy; Quyết định số 1231-QĐ/TU ngày 26/6/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về 

việc phê duyệt giá khởi điểm thanh lý xe ô tô; 

- Căn cứ Thông báo số 632-TB/VPTU, ngày 27/6/2024 của Văn phòng 

Tỉnh ủy về thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản; 

- Căn cứ Biên bản chấm điểm hồ sơ năng lực để lựa chọn tổ chức thực hiện 

đấu giá 05 xe ô tô đã qua sử dụng ngày 08/7/2024; 

- Xét đề nghị của Phòng Tài chính đảng, 



D:\VB_BANHANH\VĂN PHÒNG\NĂM 2024\QUYẾT ĐỊNH\QĐ lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá 5 xe oto-Tr.docx2 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá xe ô tô đã qua sử 

dụng là: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hải Dương. Địa chỉ: Số 7/109, 

phố Phạm Ngũ Lão, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương. Tài sản đấu giá gồm: 

- Xe Toyota Camry, BKS 34B-3789 với giá khởi điểm là 159.500.000 đồng. 

- Xe Ford Laser, BKS 34B-2133 với giá khởi điểm là 91.600.000 đồng. 

- Xe Ford Focus, BKS 34A-002.89 với giá khởi điểm là 152.400.000 đồng. 

- Xe Ford Focus, BKS 34B-2827 với giá khởi điểm là 94.400.000 đồng. 

- Xe Nissan Urvan, BKS 34B-3466 với giá khởi điểm là 66.700.000 đồng. 

Điều 2. Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hải Dương có trách nhiệm 

thực hiện các trình tự, thủ tục tổ chức đấu giá tài sản theo đúng quy định pháp luật.  

Điều 3. Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hải Dương, phòng Tài chính 

Đảng, phòng Quản trị và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành. 

        Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

Nơi nhận: 
 - Như điều 3, 

 - Lưu Văn phòng Tỉnh ủy. 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Thông 
 
  



D:\VB_BANHANH\VĂN PHÒNG\NĂM 2024\QUYẾT ĐỊNH\QĐ lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá 5 xe oto-Tr.docx3 
 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T13:53:55+0700
	Tỉnh ủy Hải Dương
	Văn phòng Tỉnh uỷ Hải Dương<Vanthu_vp@tuhaiduong> đã ký lên văn bản này!




